
 
 

 
 
 
Prot.  10441/02-04                                                                            Castel San Giorgio, 25.10.2021  
   
            
                                                              Ai Sigg. Insegnanti della Scuola Primaria Aiello/Camp                                                                 
                                                                        Ai Sigg.  Genitori eletti nei Consigli 
                                                                                        di  INTERCLASSE 
                                                                        All’ Albo Sindacale  –  Sito Web Istituto 
 
 
Oggetto :  Decreto costituzione dei CONSIGLI D’INTERCLASSE   per l’anno scolastico  
                 2021/2022  SCUOLA PRIMARIA DI AIELLO/CAMPOMANFOLI  
 
Visto       l’art.21 dell’O.M. n: 215 del 15/07/1991; 
Visto       il risultato delle votazioni per le elezioni dei Consigli  di interclasse    svoltesi in  
                data 22 OTTOBRE 2021;   
                       
Visti        gli artt. 5 e 34 del D.L. 297/1994; 
 
                                                              D E C R E T A 
 
per  l’anno scolastico 2021/2022  CONSIGLIO di  INTERCLASSE della  
SCUOLA PRIMARIA  DI  AIELLO/CAMP.LI  è così costitu ito: 
 
 
    CL                      INSEGNANTI   RAPPRESENTANTE GENITORI 

 
1A ALIBERTI ROSA, NASTI MARCO, PORTANOVA 

VINCENZA, SPISSO ARGENTINA, SINISCALCHI 
ANGELA, BOTTA ANGELINA   
 

SALVATI PATRIZIA  

2A SPINIELLO MARIA, LEO MADDALENA, BOTTA 
IGOR, ALIBERTI ROSA  

TULIMIERI ALESSANDRA  

3A DE MAIO ANNA, BOTTA IGOR, ALIBERTI ROSA   
 

MONTEFUSCO MARGHERITA  

4A GALIANO ANNA , BOTTA VALERIANO, NASTI 
MARCO, PORTANOVA VINCENZA, SPISSO 
ARGENTINA,  

IENNACO FILOMENA 

5A SPINIELLO MARIA , DE MAIO ANNA, LEO 
MADDALENA, GALIANO ANNA, PORTANOVA 
VINCENZA, SPISSO ARGENTINA, SINISCALCHI 
ANGELA.  

VICIDOMINI MARIANNA  

 
                                                                                    
                                                                                  IL DIRIGENTE SCOLASTICO  
                                                                                     Prof.ssa De Luca Rossella  
                                                 ( il documento è firmato digitalmente ai sensi del D.Lgs.82/2005 s.m.i. e norme collegate 
                                                                                       e sostituisce il documento cartaceo e la firma autografa) 

 


		2021-10-26T19:05:49+0200
	DE LUCA ROSSELLA




